
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/27354,Dialogi-barw-w-urzedowej-galerii.html
03.05.2025, 18:49

25.06.2024

Dialogi barw w urzędowej galerii
Na wernisaż wystawy prac Ewy Goral i Michała Jamioła zapraszają wojewoda Józef Bryk oraz kurator wystawy
„Dialogi barw” dr Lucyna Gozdek.

Otwarcie tego wyjątkowego artystycznego wydarzenia odbędzie się w czwartek, 4 lipca o godzinie 17 w Galerii Sztuki
„Okrąglak” w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

– Wznawiamy działalność galerii sztuki w naszym urzędzie. Będziemy gościć dwójkę artystów. Z największą radością chcę
przybliżyć wielką sztukę nie tylko pracownikom urzędu, ale wszystkim nas odwiedzającym. Dzięki kurator wystawy Lucynie
Gozdek będziemy mieć plejadę artystów z naszego regionu i nie tylko – mówił wojewoda.

Dr Lucyna Gozdek podkreśliła, że cieszy się ze wznowienia wystaw w Galerii Sztuki „Okrąglak”. – To będzie świetna wystawa
dwójki artystów: Ewy Goral i Michała Jamioła, znakomicie bawiących się w swych pracach kolorami, związanymi z radością i
spokojem. W ich dziełach łączy ich natura, która się inspirują. Obie te osoby są ciekawe i intrygujące. Ewa Goral tworzy
kwiaty, a Michał Jamioł wielkoformatowe obrazy abstrakcyjne. Niesamowicie pasują do siebie kolorami oraz emocjami, które
przekazują w swoich pracach – powiedziała kurator Lucyna Gozdek.

- Ewa Goral to młoda artystka, urodziła się Tychach, ma charyzmatyczny charakter. Studiowała na Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie. Od początku chciała być indywidualistką, by nikt jej nie narzucał tego, co sama chce przekazać w swych
pracach. Pracowała w agencji reklamowej, gdzie musiała wykazać się własną interpretacją artystyczną. Jej prace powstają w
różnych formatach, te jej kwiaty są często tajemnicze czy nawet dzikie – dodała Lucyna Gozdek.

Michał Jamioł pochodzi z Chmielnika. Jest absolwentem Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, studiował także na
Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. Artysta uprawia malarstwo akrylowe w nurcie abstrakcyjnym, w nim wyraża
radość życia i pasję twórczą. - Michał Jamioł również inspiruje się elementami organicznymi i naturą. Stwierdził, że jego
mottem życiowym jest malarstwo. W rodzinnym domu dorastał w artystycznej atmosferze. W obydwóch przypadkach
naszych artystów ich dzieła to emanacja mnogości kolorów – mówiła Lucyna Gozdek.

Wernisaż wystawy „Dialogi barw” w czwartek, 4 lipca o godzinie 17. Zapraszamy do Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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